
 
 

ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr LVI/444/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
14 grudnia 2023 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2023 r. poz. 8294, z 2024 r. poz. 445 i poz. 625) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/444/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2024, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 1/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 stycznia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 1A/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 stycznia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 stycznia 2024 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 184.758.101,71 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące: 159.229.343,07 zł, 

b) dochody majątkowe: 25.528.758,64 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 188.165,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia;  

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 10.706,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia;  

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 207.759.862,71 zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące: 159.229.343,07 zł, 

b) wydatki majątkowe: 48.530.519,64 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 188.165,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia;  

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 10.706,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia.  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłosszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273, poz. 1407, poz. 1429,  

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 803



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 803



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 642 677,00 1 642 741,08

Urzędy wojewódzkie 564 885,00 564 949,08

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 64,08

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
62 887,50 101 543,50

Pozostała działalność 36 487,50 75 143,50

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

36 487,50 75 143,50

758 Różne rozliczenia 44 261 887,00 44 400 626,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 138 739,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 138 739,00

855 Rodzina 12 532 562,06 12 543 268,06

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 985 900,00 11 996 606,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 10 706,00

184 569 936,63 184 758 101,71

Załącznik nr 1

85502 10 706,00

10 706,00

Razem: 188 165,08

75814 138 739,00

138 739,00

10 706,00

75495 38 656,00

38 656,00

138 739,00

75011 64,08

64,08

38 656,00

Rozdział Zmiana

64,08

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 803



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 12 127 000,00 12 137 706,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 890 400,00 11 901 106,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 10 706,00

13 480 545,00 13 491 251,00

10 706,00

Razem: 10 706,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

10 706,00

10 706,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 803



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 262 899,62 12 262 963,70

Urzędy wojewódzkie 1 389 127,74 1 389 191,82

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
2 000,00 2 037,35

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 22,34

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 4,39

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
956 948,50 995 604,50

Pozostała działalność 331 487,50 370 143,50

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
0,00 38 320,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 336,00

801 Oświata i wychowanie 65 886 279,57 66 025 018,57

Szkoły podstawowe 25 164 544,00 25 237 757,12

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 61 417,08

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 11 796,04

Przedszkola 15 476 056,00 15 488 347,24

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 10 308,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 1 983,24

Licea ogólnokształcące 5 408 296,56 5 415 420,29

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 5 925,92

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 1 197,81

Pozostała działalność 9 304 314,75 9 350 425,66

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 38 610,92

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 7 499,99

855 Rodzina 14 707 209,12 14 717 915,12

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 060 267,00 12 070 973,00

3110 Świadczenia społeczne 10 586 760,00 10 597 154,46

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 311,54

207 571 697,63 207 759 862,71

10 394,46

311,54

Razem: 188 165,08

10 706,00

85502 10 706,00

80195 46 110,91

38 610,92

7 499,99

80120 7 123,73

5 925,92

1 197,81

80104 12 291,24

10 308,00

1 983,24

80101 73 213,12

61 417,08

11 796,04

38 320,00

336,00

138 739,00

4,39

38 656,00

75495 38 656,00

75011 64,08

37,35

22,34

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

64,08

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 803



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 12 127 000,00 12 137 706,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 890 400,00 11 901 106,00

3110 Świadczenia społeczne 10 574 760,00 10 585 154,46

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 311,54

13 480 545,00 13 491 251,00

10 394,46

311,54

Razem: 10 706,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

10 706,00

10 706,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 803


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a


		2024-02-01T14:04:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




